Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

1. Pérmbledhje

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar: ﬂ%xf/‘a 40,/”/5/}7204/3& 2

Subjektet zgjedhore té

monitoruar: /2”2'; 5003/}’2, ] (Pj.)

Periudha e mbuluar nga

raporti: 15.02. 3022 — 7§ 025 00225

Data e dorézimit té

raportit: ,25‘\ 02. 2022 .

Nénshkrimi \




fh:‘jl::):r p(tjérkSek§i<:jnin IT (monito_nmi i a.ktiyite.t_eve té. fushates), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
aj r, duke pér o‘rur“for‘mulﬂarm e dhéné. Pér seksionin 111 (monitorimi i abuzimit/ keqpérdorimit té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR -~AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtem.

0 i " —
Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor ow;(: al »é (shtoni emrin e subjektit zgjedhor) ’

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po/ @
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushates Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés té Po/@
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
c) Materialet Numri i materialeve té monitoruara (té bashkangjiten Po/
propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/@
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésine
ligjore te ...

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente




rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave Po/@
rekreative,pargeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllat e
ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né mjete qé Po/
operojné né transportin publik.

d) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té fageve té internetit Po@
Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

]
# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale, j
materiale té printuara etj.) J,
/- 5 S P 7 — o, ,26// ”“,4.”
1 014')/405’;6- £20 m2 //c am!/cnk# e (,}w«c’o Lohte postkuc dhe /’é"(/ y//ﬂ.u;bflu < i
; |
b) Aktivitetet e Fushatés
g Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 Séenoéu.ée?, 6:00  13-02-2002 + ¥0O, 6/4./.0*'20”)!;”9' e ,(mo/&évé.t, A3 ble /)0.“7?14'1, /4'"(‘7
J
2

c) Materialet Propagandistike




Lloji i materialeve
propagandistike

Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar
nén pérgjegjésiné ligjore té ....”

Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

Penolerio b mc Sy,éo ¢ /0

,(/;_y/vé S/;emmm /ap//e:la e f;«: A" 3 -4 2.

Va[,nb ie utsf,uu&n 974 Js /g, e Aihte

Sernin® . M g,,e"/e W/’?"' }; oy s« ﬂfué/e} Honees

neﬁ/e.

d) Rrjetet Sociale

4 W;a//e//f/ Py

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)
AT o Torkon ¢ 10,0/‘94,#_5 ~”e bonouvr' c
1 TUSTAGRAL, . 20-02- 2002, Hoyhrels /4370»,. & ,g'/“« Pwiituctiic Kk
2 Aactrence: € Syruck 7am- bovore £ € sy 2onc,

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6 |Fushata zgjedhore né njé institucion publik

— Po/@




Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré qé kané lidhje me té, me géllimin e
marrjes sé nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhije, pér té votuar né njé
ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé organizon ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pese) qind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
date
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, né
pemét e qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete qé operojné né transportin publik.




Neni S,Pa'ragrafi Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé me \ P°
é, tl{dhez:m nr.6 |té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ- |

ate ve, QV-ve dhe VNV- = |
23.03.2021, i = e !
KQZ-sé ;
Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né — Po/@

materialet vizive té fushatés propagandistike
III.

Ky raport monitorimi plot&sohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné

a) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i platformave té Po/

internetit monitoruara té fageve te internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i Po/

shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit té punés.




c) Aktivitete té natyres

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar  brenda  orarit té
mesimit.

Po/

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushates.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té monitoruara té cilat
kérkojneé njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregulisive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten keétij raporti.

Neni Parregullsia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né Po@
pika 2 fushaten zgjedhore té
administratés publike brenda ==
orarit té punés pér géllime
zgjedhore.




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
meésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
perfitimeve punonjésve, ose
studenteve pér té marré pjesé
ne aktivitete gé lidhen me
fushaten jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
gellim.

Neni 91,
pika 3

Punesimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushates
zgjedhore, pérveg rasteve te
justifikuara.

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
qgéndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve te
ndaluara nga KQZ-ja.




Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

I. Pérmbledhje

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e

monitoruar: 1/%5"%‘ ,404” ,9,,°S725, z%_ A2 5.

Subjektet zgjedhore té
monitoruar: 2,1/& Aemo!ua Z %C ( P b )

Periud_ha e mbuluar nga
Faporti; 45:02. 2022 — 3502 2022

Data e dorézimit té s
raportit: 25. Q2. Ao22 .

Nénshkrimi /7
S




fhiry?: pgrkSek§ionin 1I (monito.rimi i avkti.yiteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet peér secilin subjekt
dQJ or, uke perdo_r_ur__formulann e dhéené. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té burimeve shteterore), njé raport
uhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e meposhtém.

£

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor (w e b@véz«& (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné

a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore te Po/@
monitoruara

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés te Po/@
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan

c) Materialet Numri i materialeve té monitoruara (té bashkangjiten Po/@

propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/@
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ..."

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente




rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave

rekreative,pargeve, né pemeét e qytetit dhe né shtyllat e
ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né mjete qé

operojné né transportin publik.

d) Monitorimi i Fageve te
Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

Identifikimi i platformave té fageve té internetit

porlo)

Po/@
Po/

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té prmtuara etj.)
7 e /(o.w-l :/lleu
| Rk B onion | B 5 T, 72 Rl e o
2 —_—

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja

Ora dhe Data

Nr. i té pranishémve

Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

c) Materialet Propagandistike

(7//07%6" aoc'z,

. : -~ . —— Vi
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Lloji i materialeve

Pérfshirja e shénimit: “"Prodhuar

Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 ﬂo.naéua/og ° g’ e Lir 5/(,,,,3",2° C/M’J/u e {;ue a’/é 47 o bk o e x/am,q/.
2 /vm/sa & s

d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.) L= o
A o . o)~ f s S e
1 “ACERCOE . 23-00-2022. S gl Binkst Za,/m / (5/m9v o /Z//Ie Lamuet e Shlooe ,;7
2 «5"}0“(”r O5hi? @ 0”@ 7e’ P 7 Gebduicare < -?y e

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur
Neni 78, pika 6 |Fushata zgjedhore né njé institucion publik —_ l Po@




Neni 78, pika 7 Ebjektet zgjedhoré/kandidatét | ofrojné ose

Japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjere qé kané lidhje me te, me qéllimin e
marrjes sé nénshkrimit pér emeérimin e njé
ka}pdidati pér zgjedhje, pér té votuar né nje
menyreé té caktuar, pér té marre pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Po

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé organizon ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamiresie.

Poffo )

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej mé shume
se 5 (pesé) gind Leké per artikull ose material.

Poffo))

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
me shume se 5 metra nga zyra elektorale

Po@

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
date
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Po@

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
date
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete gé operojné né transportin publik.

Po@




e \;
Neni 5,paragrafi

1, Udhézim nr.6
ldaté
23.03.2021, i
KQZ-se

—_—l
Neni 79, pika 3 | Mos perfshirja e deklaratés sé autorizimit ne
materialet vizive te fushatés propagandistike

Zyrat z“g]edhore jané hapur né nje distance me
te vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ- !
ve, QV-ve dhe VNV-ve

e
o
—
&

l
&

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar
a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave te

internetit

b) Pérdorimi i burimeve

shtetérore

monitoruara té fageve té internetit

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve teé fushates
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit té punés.

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

Po/5

Po/(Jo




Numri dhe identifikimi [ Po/@
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitoruara pér pérdorim te
mundshém té studentéve para-
universitar  brenda  orarit té
mesimit,

Numri/Identifikimi i institucioneve Po/
publike mjediset e té ciléeve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té Po/
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

c) Aktivitete té natyrés Numri i aktiviteteve té njé natyre Po/@

publike publike té monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né Po,@

pika 2 fushatén zgjedhore te

administratés publike brenda
orarit té punés pér qéllime
zgjedhore.




Neni 91,
pika 2

Neni 91,
pika 2

—_—
Neni 91,
pika 3

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve te
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit te
mesimit né fushaten zgjedhore

ol

Premtimi ose ofrimi i
perfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marre pjesée
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
gellim.

Po@

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

ol

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyres publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géendrore, si dhe agjensité '
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

PO/@

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Po




Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

L. Pérmbledhje

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e

monitoruar: ///ﬁ < ,%4/21%77&,/& . 242 3

Subjektet zgjedhore té i oo
monitoruar: 5/,.4/), 20 e Cwise.

Periudha e mbuluar nga =

raporti: 185,:02:2022° = 23.02:2022..
Data e dorézimit té 25.. 02 12027.

raportit:

Nénshkrimi )




Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtéem.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor SHZLIA & 427?2'55’ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
L
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po@
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushateés Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés té Po
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan

c) Materialet

Numri i materialeve té monitoruara (té bashkangjiten Po
propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore teé ..."

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente




rekreative,pargeve, ne

rrethuese prane e rreth tyre, brenda zonave PO/@

pemet e qytetit dhe né shtyllat e
ndrigimit. = ¥

Materiale propagandistike te vendosura né mjete qe Po/

operojné né transportin publik.

d) Monitorimi i Fageve te
Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

Identifikimi i platformave te faqeve te internetit Po

\ # \Vendndodhja/Adresa Madhésia

o

Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)

kv \ Buoks. | 25 m*

7 v, ,me - wer ¢ T ASe W/i/t"
@ae e ther e 7€ ”/ /X:yl b o) /

2

S she __JbopyerLon, 4)#/0 /

b) Aktivitetet e Fushatés

Vendndodhja Ora dhe Data

[

' Nr. i té pranishémve [ Detaje té tjera (pajisje teknike,

materialet e fushatés etj )

+ 30 T pectise: B it

\7
F Me ;’/{'/’()’9" 4787//8/1‘1 IS—"OO /9-a2-2022
2

c) Materialet Propagandistike



(# Lloji i materialeve
| propagandistike

—_—

[ | Bordowoler me S/e
|

Ll

Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar
nén pérgjegjésiné ligjore té ...."”

n € /’0, e Ao >A¢mr%7¢%.

Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...) i

//,»/(osf:« Gj«i d:»/vé 4rn) 7 1

d) Rrjetet Sociale
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3. Parregullsité e vézhguara

Te gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkengjiten ketij raporti.

fud s ek, o’ eronct yay. P

' Neni Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

l;_,
' Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik —_
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Neni 78, pika 7

-

{Subjektet zgjedhore/kandidatet i ofrojné ose

Japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
te tjere ge kane lidhje me te, me qgellimin e
marrjes se nenshkrimit per emerimin e nje
kandidati per zgjedhje, pér té votuar né njé
meényre té caktuar, per té marre pjese ose jo ne
votim, ose né kembim té angazhimit né aktivitete
Jo ligjore per té mbeshtetur njé kandidat ose nje
parti politike.

Poflo)

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argetuese ose aktivitete bamirésie.

0

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale te printuara me vlere prej me shume
se 5 (peseé) qind Leke pér artikull ose material.

Po@

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
me shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 3, paragrafi
2 Udhezim nr.6
date
23.03.2021, i
y KQZ-se

Materiale propagandistike te vendosura né
fasadat e godinave te banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prane e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, né
pemet e qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
| 3 Udhezim nr.6
' date
23.03.2021, i
| KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura née
mjete gé operojne né transportin publik.




qeni 5,paragrafi

Zyrat zgjedhore jane hapur ne nje distance mé | Po/@
| 1, Udhezim nr.6 | te vogel se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ- — |
date ve, QV-ve dhe VNV-ve
[23.03.2021, 1
KQZ-se

[

Neni 79, pika 3

Mos perfshirja e deklarates se autorizimit ne ? PO@
materialet vizive te fushatés propagandistike -

III. R

aport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

r i

| Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
| monitoruar | voné

a) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi i platformave té Po

internetit monitoruara te fageve te internetit

b) Perdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i Po

shtetérore aktiviteteve/ngjaneve te fushates

te monitoruara pér perdorim te
mundshem té népunésve te
administratés gjateé orarit té punes.




Numri dhe

identifikimi i Po

aktiviteteve/ngjarjeve te fushates

te monitoruara
mundshem te

pér perdorim té
studenteve para-

universitar brenda orart te

mesimit.

Numri/Identifikimi i institucio

publike mjediset e te cileve u

monitoruan per

te paré nese po

perdoreshin  per aktivitetet e

fushates.

perdorimi i automjeteve publike te Po/@
vézhguara ne ngjarjet e fushates.

c) Aktivitete te natyres
publike

KQZ-)a.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore-

gullsive te vezhguara

Te gjitha raportet e parre

Neni ] parregullsia
l
1 = o
| Neni 91, 1 pérdorimi i detyruar né

fushaten zgjedhore te

{ administrates publike brenda
| ] orarit té punés per gellime

‘ zgjedhore.

I .- B

| pika 2

Numri i aktiviteteve te njé natyre Po/
publike te monitoruara te cilat
kerkojne n]oftlmln/rapor’umin tek

parregullsité e vézhguara

I

neve Po/'

duhet ti bashkéngjiten keétij raporti.

Data né té cilén cdo
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

jitur

Raporti i parregullsisé i Bashkéng




|
I

studenteve per te marre pjese
ne aktivitete ge lidhen me
fushaten jashté orarit te punes
ose shkollés ose té ushtruarnt e
presionit mbi to per kete
qellim.

Neni 91, Péerdorim i detyruar dhe Po@
pika 2 organizuar i1 studenteve te

sistemit shkollor para

universitar brenda orarit te

mesimit ne fushaten zgjedhore
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i Po@
pika 2 perfitimeve punonjesve, ose

Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, Po@
pika 3 levizja dhe transferimi ne
detyré né institucione ose ente
‘ publike gjate fushatées
zgjedhore, perveg rasteve te
justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té Po
| pikat 1, e | natyres publike té kryera nga
6 institucione publike, lokale dhe
gendrore, si dhe agjensité
shteterore dhe/ose ndérmarrjet
=
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té Po@
pika 5 ndaluara nga KQZ-ja.







N e w———
= ..F.ﬁ'._.i.l..r.l_

i, I.r...._ P.,____i..i-.ir mrw# )







21:08 a 7T

MAJLINDA.ANGONI
( Posts Follow

@ majlinda.angoni

205 likes

majlinda.angoni Né Njesiné Administrative Rrethina, e cila ‘
meriton t'i jepet prioritet i njéjté me Shkodrén!

Fugia e 1 vote - rikthen njé mjedis meé té paster, vendimarrje
gjithpérfshirése, investime né infrastrukturén rrugore dhe ujin
e pijshem.

Ne 6 Mars #Voto1
#Voto_MajlindaAngoni per Shkodren &

#ShkodraEArdhmjaJoné @ !
#SkaKohéPérPushim 3. .

3 days ago - See Translation
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